SHOQERIA “PERBARIMI” SH.A.
SHKOZET - DURRES

YENDIM

I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE AKSIONEREVE
SHOQERISE “PERPARIMI” SH.A.

Sot mé& datén 25.07.2005, né seliné e shoqérisé “Pérparimi”sh.a., n& Shkozet,
Durrés, u mblodh Asambleja e Jashtézakonshme e Aksioneréve t& Shoqérisé, né t& cilén
ishin t& pranishém:

-Shoqgéria “Felmont Trading Limited”, ¢ cila zotéron 51% t& aksioneve t&
shoqérisé dhe si rezultat 51% ts votave, e pérfagésuar me autorizim té posagém nga
Znj.Aikaterini Donta,

- Z. Kristo Delijorgji, i cili zotéron 49% t& aksioneve dhe si rezultat 49% t&
votave, i pranishém drejtpérsédre;ti.

- Z.Mihal Delijorgji, si Drejtor i Pérgjithshém i Shoqérisé dhe si drejtues i
mbledhjes, pa té& drejté vote.

- Znj. Leze Abazi, eksperte kontabl, pa té drejté vote.

- Znj. Dorina Asllanaj, juristja e shoqéris¢ dhe mbaijtésja e procesverbalit, pa t&
drejté vote.

Asambleja e Jashtézakonshme e Aksioneréve te Shoqérisé “Pérparimi”sh.a. e
mbledhur sot m& datén 25.07.2005, né seliné e shoqérisé, né Shkozet Durrés, pasi mori né
shqyrtim rendin e dités t& caktuar nga Drejtori i Pérgjithshém, Z. Mihal Delijorgji, si mé
poshtg;

1.T& miratohet raporti i ekspertes kontabél pér zmadhimin ¢ kapitalit nga fitimet e
reafizuara dhe rezervat e krijuara deri né 31.12.2004.

KONSTATOI SE:

Z.Mihal Delijorgji me cilésing e Drejtorit t& Pérgjithshém t& Shoqérisé
“Pérparimi”sh.a. i ka paraqitur asambles¢ s& aksioneréve kérkesén pé&r miratimin e
raportit t& ekspertit kontab&l pér zmadhimin e kapitalit t¢ shoqérisé, nga fitimet e
realizuara deri mé 31.12.2004. Eksperti kontabél, Znj. Leze Abazi &shté miratuar me
vendimin e Asamblesé s& Jashtézakonshme t& Aksioneréve t& datés 24.06.2005 dhe t&
regjistruar né Regjistrin Tregtar prang Gjykatés sé Shkallés sé& Paré Tirané, me vendimin
Nr.6657/7, t& datés 28.06.2005. Ky zmadhim do t& béhet né bazé t& dokumentacionit qé
disponon shoqgria pa ndryshuar pérqindjet e pjesémarrjes sé aksioneréve né kapitalin e
shoqérisé.

Né diskutimet e béra, aksionerét e shoqérisé u shprehén pér miratimin raportit té
ekspertit kontabél, p&r zmadhimin e kapitalit nga fitimet e realizuara deri ng 31.12.2004,
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,ﬁ & Sf}né pérputhje me dokumentacionin bazz s;: bilanceve kontabé], Pasqyrave financiare dhe
: <7 raportit t& auditimit i ekspertit kontabé.
Wy Pér sa mé lart na mbéshtetje t& Statutit ta Shoqérisé Lgjit Nr.7638, dt
B 19.11.1992, “pgr shoqérité tregtare”, Asambleja e Jashtézakonshme e Shoqgrisé

~ Shoqgéria “Felmont Trading Limited” me pjesémarrje ng kapitalin themeltar ta
shogérisé prej 51%, ose 97.308.000 leké.

~ Kristo Delijorgji me pjesémarrje né kapitalin e shoqérisé prej 49%, ose
93.492.000 leks,

2. 1 gjiths dokumentacioni | Pergatitur p&r zmadhimin e kapitalit themeltar nga
fitimet ¢ realizuara dhe rezervat e krijuara deri mea 31.12.2004, ta shoqé&riss
“Pérparimi”sh.a., t& depozitohet ng Regjistrin Tregtar sipas karkesave t& Ligjit “Mbi
Shoqérité Tregtare” dhe Statutit t¢ shoqériss,

Ky vendim u miratua unanimisht nga aksionerét,
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& /0/ Né Durrés, sot mé daten 03.09.2005,(Tre Shtator Dymijé e pes#), uné noter
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Nr.1,Durrés, me Pasaports N1.1020249, dhe pérfagsuesia ¢ Shoq. “Felmont—Trading—
Limited:me gendér n& Qiprio,Z.—Alkaterini Donta,me banim né Rr.“Trapezudos” nr.24;
Athing, Greqi,me Pasaporte 7991 92,18shuar na Athing;me cilgsits dhe identitetet s; mé
larté; t¢ dy jang madhoré,me zotas; ¢z ploté juridike PEr t& vepruar, t& cilst deklarojné
se jané dakort me Vendimin e Asamblesé g Jashtézakonshme t& Aksioneréve ng fjalg;
t€ Shogérise s pérbashkét me t& huaj, “Pérparim;” SH.a, date 25.07.2005, t& cilst ma
deklarojné se e kana hartuar,jashte késaj zyre duke e nénshkruar; até me déshiré dhe
vullnetin e tyre t& R e dBshine

Uné noteri, vértetoj, nénshkrimet ¢ tyre, sipas ligjit 7829 daté 01.06.94 «“pgy
Notering” —eeee________~ "

NOTERI
Bastri Mecaj
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